
北京大学软件与微电子学院
硕士研究生（13-14）学年（9月-1月）选课确认单

姓 名：                 学 号：                专业方向：  

1、 公共必修课（请在框中选择，空缺和“X”表示本学期暂不选修，“O”表示选修）：

英语
自然辩证法      

素质教育

综合实践      

二、专业必修课
	序号
	课程编号
	课程名称
	学分
	其他

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


三、选修课：
	序号
	课程编号
	课程名称
	学分
	其他

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	


四、本学期选修总学分：    学分

注：教务系统提交的选课数据务必与此确认单的数据（不得涂改）保持一致。
就读方式： 
1.在职                  2.脱产                       

  学生签名：                                  导师或导师小组组长签字：                                            

     
















2013年9月  日                                2013年9月   日
